
2025 年 9 月 24 日 

会員の皆様 

セントラルフィットネスクラブ西台 

 

提携駐車場一部変更のお知らせ 

 

 

拝啓 秋晴の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当クラブをご利用いただき心より御礼申し上げます。掲題の件、提携先の都合によ

り当クラブ提携駐車場が下記の通り一部変更となります。ご利用の皆様には急な変更とな

り、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、予めご了承くださいます様、お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．変更期日   2025 年 1０月８日（水）より 

 

 

２．変更前駐車場 タイムズ蓮根 3 丁目駐車場（徒歩 5 分） 

タイムズ西台駅前第 2 駐車場（徒歩 3 分）※10/7（火）終了 

タイムズ高島平 9 丁目駐車場（徒歩 9 分）※10/7（火）終了 

                   

変更後駐車場 タイムズ蓮根 3 丁目駐車場（徒歩 5 分） 

※サービス内容についての変更はございません 

 

３．利用方法  当クラブに設置されているＱＲコード発行機で割引券を発行いたします。 

        現地駐車場にてご精算ください。 

 

４．その他  「蓮根 3 丁目駐車場（舟渡大橋手前）」につきましては、従来通り提携駐車 

場としてご利用頂くことができます。ご利用方法の変更はございません。 

 

以上 


